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2023. 05. 25-ei rendes, 
nyilvános ülés

Szigetszentmiklós Család- és 
Gyer mekjóléti Központ Intéz-
mény vezető (magasabb vezető) 
és Szi getszentmiklós Városi 
Könyv tár és Közösségi Ház In-
téz ményvezető (magasabb ve-
zető) álláshelyre kiírt pályáza-
tok elbírálása

Az intézményvezetők megbí-
zása határozott időre szól, így 5 
évente városunk pályázatot ír ki 
az álláshelyekre. Mindkét kiírásra 
egy-egy érvényes pályázat érke-
zett, melyek a felhívásnak minden 
tekintetben megfeleltek. Egyik in-
tézmény vezetői pozíciójában 
sem történik változás, a Család- 
és Gyermekjóléti Központban 
Kerekes László, a Városi Könyvtár 
és Kö zösségi Házban pedig Lázár 
Gergő látja el továbbra is az in-
tézményvezetői feladatot. Gratu-
lá lunk és eredményes munkát kí-
vánunk mindkettőjüknek!

A Szigetszentmiklós 5971/8 
(Liliom u.), 5971/12 (Névtelen 
utca), 5971/20 (Primula köz) 
hrsz.-ú saját használatú utak 
ingatlanok részleges tulajdonba 
vétele
A 376/7 hrsz.-ú saját használatú 
út részleges tulajdonba vétele

Évtizedes probléma Sziget-
szent miklóson, hogy sok közterü-
letnek tűnő utca valójában ma-
gánterület, nagy részük osztatlan, 
közös tulajdon. Emiatt az önkor-
mányzat sem útfelújítást, sem 
csatornázási munkát nem végez-
het a területen. A tulajdonosok 
egy része sokszor elérhetetlen, 
ezért évekig tartó kutatás és 
egyeztetés szükséges egy-egy 
ilyen utca önkormányzati tulaj-
donba vételéhez. Első lépésként 
azonban a fent említett utcák 
részleges tulajdonjogának meg-
szerzésével elindíthatók azok a 
folyamatok, melyek később végle-
ges megoldáshoz vezetnek. Ehhez 
nagy szükség van a tulajdonosok 
együttműködésére, ezért köszö-
net azoknak a lakóknak, akik aktív 

és támogató részvételükkel segí-
tik az önkormányzat munkáját.

Akácfa körúti járda építése – 
fedezetkiegészítés

A tavalyi közmeghallgatáson 
érkezett lakossági kérésre reagál-
va, majd egy lakossági fórumon 
egyeztetve az igényeket, önkor-
mányzatunk járdát és parkolót 
épít az Akácfa körúti lakóközös-
ség számára. A fejlesztésre szánt 
összeget a beérkező legkedvezőbb 
árajánlat 1,4 millió Ft-tal megha-
ladta, a szükséges fedezet ki egé-
szítés a Kálvin téri útfelújítás ösz-
szegéből átcsoportosítható, tehát 
pluszköltséggel nem jár a város-
nak.

Bajcsy-Zs. u. 53/A társasház 
támogatási kérelme kerítés-
építéshez

A nemrégiben felújított, SPAR 
melletti parkkal szomszédos tár-
sasház igényelt anyagi támoga-
tást az önkormányzattal közös 
kerítésszakaszuk átépítéséhez. 
Bizottsági javaslatra az összeg a 
kerítés elkészülte után, utólag lett 
volna kifizetve a társasháznak, 
azonban ez gondot okozott volna 
a lakóknak, így a képviselő-testü-
let úgy döntött, az igényelt össze-
get előre biztosítja a munkála-
tokhoz.

Pitypang Óvoda alapító 
okiratának módosítása

Mivel az új, Temesvári utcai 
óvoda a Pitypang Óvoda tagintéz-
ménye lesz, így az intézményvezető 
kérésére a Cserbóka nevet kapta, 
ami a pitypang népies elnevezése.

Együttműködési megállapodás 
módosítása a Kamaszfesztivál 
szervezőjével

Idén másodszor kapta meg ön-
kormányzatunk a „Kamaszbarát 
Ön kormányzat” címet, amit azzal 
érdemelt ki, hogy biztosítja a költ-
ségeket a „Javíts egy jegyet!” pá-
lyázat nyertes szigetszentmiklósi 
osztályának Kamaszfesztiválon 
való részvételéhez. Ez az osztály 
idén az Érdi SZC Csonka János 
Műszaki technikum 10. b osztálya 
volt. A fesztivált az eredeti szent-
endrei helyszín helyett Tatán ren-
dezik, ennek költségei némileg ala-
csonyabbnak bizonyultak a már 
átutalt összegnél. A testület dönté-
se alapján, a közel 230 000 Ft kü-
lönbözetet az osztály útiköltségre 
és egyéb költségekre fordíthatta.

Az 5/2023. (III. 31.) 
OGY-határozat támogatása

Leszavazta a képviselő-testület 
többsége a Fidesz által előterjesz-
tett napirendi pontot, mely nem 
tartalma, sokkal inkább politikai 
színezete miatt osztotta meg a 
testületet. Természetesen város-
unk vezetői is maximálisan elköte-
lezettek a béke iránt, ám a többség 
véleménye szerint nem az önkor-
mányzatok feladata egy ország-
gyűlési határozatot véleményezni. 

A Beszerzési Szabályzat 
módosítása (sürgősségi indítvány)

A képviselő-testület módosí-
totta a Beszerzési Szabályzatot a 
beszerzési eljárások gyorsabb, ha-
tékonyabb lefolytatásának érdeké-
ben. A 2019-ben bevezetett és 
eddig alkalmazott módszer mind a 
tapasztalatok, mind a szakemberek 

véleménye alapján szakmaiatlan 
volt, és a gyors fejlődést akadá-
lyozta. Mostantól egy gördüléke-
nyebb működést elősegítő, az át-
láthatóságot továbbra is maximá-
lisan szem előtt tartó szabályzat 
alapján zajlanak majd az eljárások.

Virágos Szigetszentmiklós 
pályázat

Szigetszentmiklós Város Ön-
kormányzata pályázatot hirdet, 
amelyben városunk lakosai verse-
nyezhetnek a legszebb előkert, 
legszebb balkon tulajdonosának 
címéért. A pályázaton kizárólag 
szigetszentmiklósi lakosok, Szi get-
szentmiklós közigazgatási határán 
belüli ingatlanokkal indulhatnak. 
A résztvevők két kategóriában, az 
utcáról készült balkonkertet vagy 
előkertet bemutató fotóval lehet. 
A pályázatról bővebb információt 
honlapunkon találnak (www.
szigetszentmiklos.hu).

2023. 06. 26-i rendkívüli, 
nyilvános ülés

Óvodai, bölcsődei intézmény-
felújítási munkákkal kapcsola-
tos döntések

ÖSSZEFOGLALÓ
Szigetszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testületének üléseiről 
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Mintegy 75 m2-en vált szüksé-
gessé a Szigetszentmiklósi Apróka 
Bölcsőde álmennyezetének cseré-
je. A munkálatokat az intézmény 
nyári zárvatartásának idején cél-
szerű elvégezni, a felújítás bruttó 
2 050 000 Ft-os költsége a Csi-
csergő Óvoda fűtéskorszerűsítésé-
nek tervezési díjából biztosítható.

Halaszthatatlan feladat továb-
bá a Csicsergő Óvoda fűtésének 
korszerűsítése. A szakemberek vé-
leménye alapján ennek elmaradása 
a következő fűtési szezonban ve-
szélyeztetné az intézmény fűtésé-
nek folyamatos biztosítását. Az 
EKR-rendszeren kiírt nyílt beszer-
zési eljárás legalacsonyabb áraján-
lata meghaladja a tervezett össze-
get, de mivel a munka sürgős, a 
testület 2 tartózkodás mellett 
(Jaksa-Ladányi Emma, Gyurcsik 
József) támogatta az előterjesztést.

A Sziget szent miklósi Kardos 
István Ál talános Iskola, Gim-
názium és Szak gim názium 
udvarának, környezeté-
nek rendezése

Az intézmény iskolaor-
vosának tájékoztatása 
alapján az udvaron és an-
nak környezetében számos 

balesetveszélyes terület található. A 
kézilabdakapuk rögzítésének hiá-
nya, az udvar kerítésének rossz ál-
lapota és a területen lévő hulladé-
kok jelenléte mind veszélyforrás az 
ott tartózkodó diákokra nézve, va-
lamint állandó problémát okoz a 
mindenki előtt nyitva hagyott isko-
laudvar, hiszen semmi nem gátolja 
az illetéktelenek bejutását, illetve a 
tanulók iskolaidőben való kijutását.

A terület vagyonkezelője a 
Tankerület, a műfüves pálya tu-
lajdonosi jogait pedig jelenleg az 
SZTK-t képviselő felszámoló gya-
korolja.

Önkormányzatunk – a gyer-
mekek biztonságának érdekében 
– magára vállalná a probléma 
megoldását, a szeptemberi isko-
lakezdésig elvégezné a sürgős 
felújítási munkálatokat, amelyek-
nek becsült költsége 12 millió Ft. 
A feladatok elvégzéséhez a 
Tankerület és a felszámoló hozzá-
járulása szükséges.

A testület többsége nem fo-
gadta el a hivatal szóbeli tájé-

koztatását a munkálatok 
részleteiről, ezért a követ-
kező testületi ülésre írásbe-
li tájékoztatót és újratárgya-

lást kértek.

Közösségi stég felújítása
Nagy János polgármester Kis-

Duna-part-fejlesztéssel kapcsola-
tos előzetes egyeztetései alapján 
a Horgászegyesületek Pest 
Megyei Szövetsége jelezte, hogy 
felújítaná az Árpád strand déli 
részén lévő rossz állapotú közös-
ségi stéget, valamint a továbbiak-
ban az üzemeltetését is biztosíta-
ná. Önkor mányzatunknak 2032. 
év végéig raszterbérleti szerződé-
se van a terület használatát ille-
tően, így a szövetséggel együtt-
működve további egyeztetések 
lefolytatása szükséges a stég és a 
környezet mielőbbi rendezésének 
érdekében. Három tartózkodás 
mellett (Jaksa-Ladányi Emma, 
Gyurcsik József, Orosz László) a 
képviselő-testület megszavazta a 
napirendi pontot.

A Városi Könyvtár és Közösségi 
Ház pótelőirányzat iránti kérelme

Lázár Gergő in-
tézményvezető há-
rom ügyben kérte 
önkormányzatunk 
támogatását:  

Puha Ferenc fes tő művészről 
készült portréfilm utómunkálatai-
hoz 280 000 Ft-ot, a Helytörténeti 
Gyűjtemény és az Ádám Jenő 
Emlékház eszközeinek tárolásához 
helyiség bérlésére, 2023. június 
és december közötti időszakra 
1 760 000 Ft-ot, valamint 4 ha-
gyományos városi rendezvény 
szervezéséhez és lebonyolításához 
6 700 000 Ft-ot. Az összesen 
8 740 000 Ft-os támogatást a 
képviselő-testület egyhangúan 
megszavazta.

Tanulókért, Oktatásért, a Hol-
napért Ala pítvány támogatása 
polgármesteri keretből

Nagy János polgár-
mester 100 000 
Ft-tal támogatná 
az alapítvány 
által szervezett 
„Brin gás Ván-
dor tábor” költ-
ségeit, ehhez kérte 
és kapta meg a képviselő-testület 
beleegyezését.

A képviselő-testületi ülésekről készült videófelvételeket 
önkormányzatunk YouTube-csatornáján 

(Szigetszentmiklós Város Önkormányzat) megtekinthetik.

TOVÁBB SZÉPÜLT A VÁROS
Elkészült a Bajcsy-Zsilinszky és Gyári út kereszteződésében talál-
ható körforgalom, valamint rendezettebb parkolót használhatnak 
a szigetszentmiklósiak a piaccsarnok mellett.
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ÚJ ÉLETMENTŐ ESZKÖZÖKET KAPOTT 
A MENTŐÁLLOMÁS

Május 31-én a többi között égési kötszerek, lé-
legeztető maszkok, pulzoximéter, vérnyomás-
mérő, intubáláshoz és artériás vérzéshez szük-
séges eszközök, és az oktatásban, gyakorlásban 
elengedhetetlen gyermekambubaba gazdagítja 
az állományt, illetve pótolja a hétköznapi fo-
gyóeszközöket és elhasználódott műszereket. A 
sürgősségi egészségügyi felszerelés értéke 
meghaladja a hárommillió forintot, az összeg 
egyharmadát önkormányzatunk biztosította. 

Az adományozás az ,Országos Egyesület a 
Mosolyért Közhasznú Egyesület koordinálásá-
val már kilenc éve folyik a Szigetszentmiklós 
és Környéke Mentőalapítvány, városunk men-
tőállomása, a helyi vállalkozások és önkor-
mányzatunk között.

Képes Kornél, a Szigetszentmiklósi Mentő-
állomás vezetője háláját fejezte ki a töretlen 
segítő szándékért, és kiemelte, hogy a rendkí-
vül jó kapcsolatnak köszönhetően mindig 

olyan adományt kapnak, amire valóban szük-
ségük van.

Az átadón Nagy János polgármester hang-
súlyozta, hogy a mentőállomás folyamatos 
modernizálása, eszközparkjának fejlesztése kö-
zös kiemelt cél, amiért minden tőle telhetőt 
megtesz ő maga is. A segítőknek megköszönte 
a munkát, a mentésekben résztvevőknek pedig 
azt kívánta, minél kevesebb alkalommal kelljen 
használniuk az új eszközöket.
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NE A TÉPŐ BALSORS JUSSON ESZÜNKBE

A NEMZETNEK ÖSSZE KELL FOGNIA

„Fontos, hogy amikor ezekre a hősökre gondo-
lunk, akkor ezt ne búslakodva tegyük, ne a múlt 
történelmének a magyart hosszú ideig tépő 
balsors jusson eszünkbe, hanem merítsünk az ő 
példájukból, áldozatukból erőt a mindennapok-
ban. Tegyünk mi is minél többet hazánk, nemze-
tünk, a magyarság megmaradásáért, mert ren-
geteget tehetünk mi is. Például ha tiszteljük és 
ápoljuk a hagyományainkat, a legjobb tudásunk 
és lelkiismeretünk szerint végezzük munkánkat, 

ha odafigyeléssel neveljük a gyermekeinket. Ha 
ezeket a feladatokat törekszünk a hétköznapok-
ban maradéktalanul teljesíteni, már nagyon so-
kat tettünk nemzetünk jövőjéért” – hangsúlyoz-
ta beszédében Nagy János polgármester május 
26-án, a Hősök Napja alkalmából.

A Lakihegyi és a Kossuth Lajos utcai Hősi 
emlékműveknél egybegyűltek virágokkal, ko-
szorúkkal rótták le kegyeletüket. Városunk I. és 
II. világháborús hősi halált halt katonái előtt 

beszédében fejezte ki tiszteletét Ladányi 
Sándor önkormányzati képviselő is, imára Szal-
kay László lelkész hívta az emlékezőket.

A rendezvény során közreműködtek: Hollós 
Simon, az Ádám Jenő Általános Iskola és AMI 
színjáték-musical osztályának növendéke, 
Kerek Ferenc zongoraművész és Zsirmon Zsolt 
trombitaművész, valamint a Vitéz Mikecz 
Kálmán Honvéd és Huszár Hagyományőrző 
Bandérium tagjai.

2010 óta június 4-én ünnepeljük a Nemzeti Összetartozás 
Napját.

Az idei megemlékezésen Nagy János polgármester és Len Emil 
Balázs, Gyergyó szentmiklós alpolgármestere is kiemelte beszédében, 
hogy annak ellenére, hogy a békediktátum szétszakította országunkat, 
a magyarok határokon innen és túl is összetartoznak, a magyar nem-
zetnek össze kell fognia, bármilyen akadályt gördít is elénk a sors.

Az ünnepi műsorban az Ádám Jenő Általános Iskola és AMI Fúvós-
zenekara és Musical Osztálya, valamint a Székely Miklós Városi Kórus 
közreműködtek, imát mondott Deák Csaba görögkatolikus parókus.

Pontosan 20 óra 23 perckor pedig, a műsor zárásaként, fellobant az 
Összetartozás tüze, amely Szigetszentmiklóson kívül számos más hely-
színen gyulladt meg ebben az időpontban, ezzel jelképezve szerte a vi-
lágban a magyarok összetartozását.

Az eseményekről készült videófelvételeket 
a Szigetszentmiklós Város Önkormányzata YouTube-csatornán tekinthetik meg.
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A szigetszentmiklósi pedagógusokat ünnepel-
tük június 2-án. Az Ádám Jenő Általános Iskola 
és AMI hangversenyterme megtelt fiatal és 
már sokat tapasztalt, bölcs óvodai és iskolai 
dolgozókkal.

„Sokan talán úgy gondolhatják, hogy ma-
napság vakmerőségből áll valaki tanárnak… 
Szomorú, hogy míg 20-30 évvel ezelőtt több-
szörös túljelentkezésből lehetett válogatni, ma 
úgy kell halászni a pedagógusjelölteket, mint a 

gyöngyszemeket. És az igazgyöngy nagyon rit-
ka… Sok a diák, kevés a tanár, alacsony a bér és 
alacsony a megbecsülés – hangzik mindenhon-
nan a szomorú kijelentés… De talán ma egy ki-
csit jó lenne ezt elfelejteni, és csak arra figyelni, 
hogy van még csodálatos gyermek, van még 
ígéretes diák, van, akinek szüksége van a peda-
gógus jó szavára, dicséretére, mosolyára, ölelé-
sére és szeretetére. Legyenek büszkék csodás 
hivatásukra, és amikor tükörbe néznek regge-

lente, képzeljék oda maguk mellé a diákokat, 
akikben reményt látnak, akikben érzik azt a tü-
zet, ami önökben is fellobbant egyszer”– mond-
ta köszöntőjében Nagy János polgármester.

Az ünnepet a helyszínt biztosító iskola diák-
jai – Váczi Blanka furulyán, Szabó Ádám prózá-
val – színesítették, a Napraforgó Néptánc-
együttes Magyarbődi táncokat táncolt. A mű-
sort a MagyaRock Dalszínház tagja, Tihanyi 
Dániel színész előadása zárta.

Fáklya Zsófia 12. osztályos ta-
nuló, Batthyány Kázmér Gim-
názium.

„Zsófi lelkes, intelligens, igazi 
csapatjátékos. Fontos összekötő 
kapocs a diákok, a pedagógusok 
és az intézmények között. Fo lya-
matosan kiemelkedő a közössé-
gért végzett munkája, évek óta 
szervezi az iskolai programokat. 
Iskolánk diákönkormányzatának 
elnöke volt, két és fél évig szervez-
te és irányította a DÖK munkáját. 
Krea tívan és lelkiismeretesen bo-
nyolította a rendezvényeket. Az 
egész iskolát érintő szervezett 
programjai voltak, a többi között: 
adománygyűjtés az Ukrajnából 
érkező menekültek részére és a 
rászoruló nőknek, Föld Napja, 
sportesemények, Ki Mit Tud?, di-
áknap, Őszi Bál, Sulizsák. A Sziget-
szent miklósi Tankerület DÖK Ta-
nács Elnöke, a Tankerületi Ta nács 

állandó tagja. Iskolánkat képvisel-
te a Megyei Diákparla ment ben is. 
A Fizika Tu dományos Diákkör, a 
Kutatók Éj szakája aktív résztvevő-
je, különdíjban részesült a nem-
zetközi Sience on Stage fesztivá-
lon. Diák társaival és tanáraival is 
egyaránt tisztelettudó, rendkívül 
megbízható, pontos, szorgalmas. 

Zsófi a pedagógus pályát vá-
lasztotta, tanító szakra jelentke-
zett.”

Pusoma Mátyás Gábor 8. osz-
tályos tanuló, Szigetszent-
miklósi Bíró Lajos Általános 
Iskola (Mátyás a ballagásának 
napján vette át az elismerést).

„Osztálytársai vezetőként te-
kintenek rá, a konfliktusoknál a 
véleményét kikérik, hallgatnak rá. 
Kiemelkedők a tanulmányi ered-
ményei és a közösségi munkája, 
nincs olyan osztályprogram, ami-
ben nem venne részt, sőt, általá-
ban ezekben szervezőként tevé-
kenykedik. A város kulturális és 
szociális életében aktívan vesz 
részt. Minden vasárnap közösségi 
feladatot vállal a helyi református 
gyülekezetben. A nyári szünetben 
változatos táborok önkéntes segí-
tője, programokat, kirándulásokat 
szervez. Kisebb gyerekekre vigyáz.

Mátyás évek óta a zeneiskola 
tagja, citerázik. Ezt a tevékenysé-
ge sem öncélú, hanem a közösség 

is nyer vele. A zeneiskola diákja-
ként a városi óvodákban többször 
fellépett a zeneovi alkalmakon. 
Mátyás rendszeres fellépő a zene-
iskola koncertjein, ünnepi alkal-
main, emellett nagyon érdekli a 
helyi polgárőrség tevékenysége. 
Szemlélőként maga is részt vett a 
városi polgárőrség esti járőri te-
vékenységében.”

DÍJAK A PEDAGÓGUSNAPON

Szigetszentmiklós Önkormányzata minden évben e napon díjazza 
városunk olyan tanulóit, pedagógusait, akik a nevelés vagy a 
tanulás terén kiemelkedő munkát végeztek, illetve kiemelkedő 
eredményeket értek el. A Csikesz Endre szigetszentmiklósi refor-

mátus kántortanító, kutató nevét viselő elismerést 2023-ban az 
alábbiak vehették át Csikesz Irmától, Csikesz Endre unokájától és 
városvezetőnktől. Az intézményvezetők méltató soraiból olvas-
hatnak részleteket.
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Kincse Anikó óvodapedagógus, fejlesztő-
pedagógus, Szigetszentmiklósi Csicsergő 
Óvoda.

„Anikó 44 éve választotta hivatását, és ma 
is töretlen lelkesedéssel végzi. A Csicsergő 
Óvo dában 1989-től dolgozik óvodapedagó-
gusként, 2008 óta fejlesztő pedagógusként is. 
Nevelési alapelve, hogy a rá bízott óvodások 
érzelmi biztonságban, szeretetben, szép élmé-
nyekkel gazdagodva, minél önállóbban és 
boldogabban éljék meg az óvodáskorukat. 

A nehezen kezelhető, félénk, agresszív, 
vagy valamilyen részképességzavarral küszkö-
dő gyer mekekkel tiszta szívből, egyénileg fog-
lalkozik. Bizalommal fordulnak hozzá, mert 
árad belőle az őszinte gyermekszeretet, derűs, 
nyugodt, kreatív, humoros, barátságos, ki-
egyensúlyozott és következetes, a gyerekek 
egyéni tulajdonságait mindig figyelembe vevő 
pedagógus. Lényét betölti a hivatástudatával 
együtt járó empátia.

Számára a fejlesztés a gyermekek egyéni 
megismerését jelenti. Igyekszik megtalálni az 
ismeretszerzési módokat, kooperációra buzdí-
tó játékokat, tevékenységeket. Kiváló mód-
szertani tudással, nagy türelemmel segíti a 
gyermekek fejlődését. 

Tudatosságát a mai napig sok továbbkép-
zésen és önképzéssel fejleszti, amelyek mindig 
a gyerekek és az óvoda érdekeit szolgálták.

A hosszú évtizedek alatt felelősséggel, 
gondosan és kitartóan végzett munkával, em-
berségével és teljes személyiségével nagyon 
sokat tett az óvodába járó gyermekekért, 
szüleikért, és a kollégáiért is.”

Simonné Brosch Anikó magyar–német sza-
kos tanár, Szigetszentmiklósi József Attila 
Általános Iskola.

„Anikó 2013 óta tanít iskolánkban. Ismerjük 
őt mint tanárt, mint négygyerekes anyukát, de 
találkozunk vele programvezetőként, projekt-
koordinátorként, versenyszervezőként és kre-
atív problémamegoldóként is. 1997-ben szer-
zett diplomát Nyíregyházán, később Német or-
szág ban tanult. Pedagógusi pályája előtt lo-
gisztikai koordinációs és kommunikációs fel-
adatokat látott el. Tapasztalatait hatékonyan 
alkalmazza a napi munkája során a gyerekek 
és a munkatársak körében is. Folyamatosan 
képezi magát, új ismereteit és innovációs öt-
leteit megosztja velünk. A továbbképzéseken 
például az élményszerű pedagógia gyakorla-
táról, memóriatechnikákról és az eDia alkal-
mazásáról is tanult.

Munkaközösség-vezetőként jelentős szere-
pet vállal az iskolai életben, felelőse és szerve-
zője a többi között nyelvi versenyeknek, vállalja 
a gyakorlatra érkező hallgatók mentorálását, de 
iskolán kívüli is szervez programokat.

Tanítványait a használható ismeretek, az 
alapvető értékek, készségek megszerzésére, el-
sajátítására ösztönzi, amellyel szép eredménye-
ket érnek el a városi és területi versenyeken is.

Anikó egy érzékeny, empatikus, lojális, gyer-
mekközpontú és segítőkész ember. Kiemelten 
figyel a speciális helyzetű, hiperaktív, autiszti-
kus, nehéz családi környezet miatt súlyosan 
szorongó és tanulási nehézséggel küzdő gyer-
mekekre, folyamatos kapcsolatban van a szü-
lőkkel is, és segít a problémák kezelésében.”

Gelencsérné Szarka Mária magyar nyelv és 
irodalom, orosz nyelv és történelem szakos 
középiskolai tanár, tehetségfejlesztő szak-
értő, Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér 
Gimnázium.

„1991 óta iskolánk életének meghatározó 
személye. A Tudományos Napok egyik megál-
modója, számos tudományos előadás és mű-
vészeti bemutató szervezője. Nevéhez a nagy 
sikerű tematikus hetek és a kulturális progra-
mok is köthetők. Együttműködési szerződést 
kötött a Szépművészeti Múzeummal, kapcso-
lata volt a Nemzeti Galériával, a Petőfi Iro-
dalmi Mú zeummal, a Nemzeti Levéltárral és a 
budapesti színházakkal. Elősegítette ezzel a 
múzeum- és drámapedagógiai nevelést. Bel-
földi és nemzetközi projektetek, kiránduláso-
kat koordinált. 

Szakmai fejlődésének legfőbb mozgatórugó-
ja a nyitottság, a tudományos eredmények 
megismerése és minél szélesebb körű átadása, az 
egyéni differenciált oktatás, tehetséggondozás.

A komplex országos versenyeken való sze-
replésével iskolatörténelmet írt. Az évek során 
kétszer volt a »Batyi« év tanára, Pest Megye 
Szol gálatáért Díjat, országos Bonis Bona a 
Nemzet Tehetségeiért Díjat, Szigetszentmiklós 
Város Érdemes Pedagógusa Díjat vehetett át és 
Miniszteri Elismerő Oklevelében is részesült. 

Gondos, alapos, fáradságot nem ismerő, 
hatalmas energiával végzett, odaadó munká-
ja, szorgalma, segítőkészsége, kiemelkedő 
szakmai tudása és tapasztalata olyan érték 
iskolánkban, ami nyugdíjba vonulása után 
nehezen lesz pótolható.”

Gratulálunk minden díjazottnak!
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Az áprilisi „Hónap embere” címet egy olyan szi-
get szentmiklósi lakos kapta, aki amint betöltötte 
a 18. életévét, máris beállt városunk szolgálatába.

Szabó András 14 éve a Szigetszentmiklósi Polgárőr Egyesület oszlo-
pos és csaknem 4 éve vezetőségi tagja is. „Mindig mindenben lehet 
számítani rá, hatékonyan veszi ki a részét valamennyi munkából. Nagyon 
szívesen bízzuk rá az 50 órás közösségi szolgálatot teljesítő fiatalokat is, 
hiszen szakmailag és együttműködésben is nagyon hamar szót ért velük” 
– méltatta munkatársát Lutor János, az egyesület elnöke. Hozzátette, 
hogy András, határozott és barátságos természetével a csellengő fiata-
lokat rendszeresen sportolni hívja. A legkomolyabb helyzetekben pedig 
sohasem retten meg, és mindig a legbékésebb megoldásokra törekszik.

Szabó Andrásnak Nagy János polgármester adta át a kitüntető címet, 
amellyel városunk nevében is kifejezte háláját a polgárőr több mint egy 
évtizede tartó önkéntes és alázatos munkájáért. Gratulálunk!

ÁPRILIS HÓNAP EMBERE

A májusi „Hónap embere” 
Acsai Ilona, akinek június 22-
én adhatta át az elismerést 
városunk polgármestere.

A szigetszentmiklósi születésű 
hölgy évek óta gondozza lakókör-
nyezetét. A szomszédságában ta-
lálható, korábban elhanyagolt te-
rületnek jogilag körülbelül 30 tu-
lajdonosa van, de közülük nincs 
senki, aki gondozná azt. Ilona a 
csaknem 500 m²-es telket egye-
dül tartja karban. Tavaly sem fo-
gadott el segítséget, azt mondta, 
neki jót tesz a kis mozgás, ezáltal 

még szebbé is varázsolja a lakó-
környezetet.

Május hó a nagy esőzések mi-
att igazi kihívás volt mindannyi-
unk számára, Ilona mégis kitartó-
an munkálkodott. 

„Úgy gondolom, hogy nem-
csak a májusi munkája, hanem az 
elmúlt sok-sok év önkéntes hoz-
záállása miatt is megérdemli a 
hónap embere megnevezést” – 
fogalmazott a városvezető.

Ilonának köszönhetően nem-
csak a saját portája igényes és ren-
dezett, hanem a sokak által régeb-
ben szemétlerakónak használt te-
rület is tiszta és kulturált. Köszönjük 
példaértékű hozzáállását! 

MÁJUS HÓNAP 
EMBERE

A Miss World Hungary Kö zön ségdíját 
a szigetszentmiklósi Hegyi Zsanett 
nyerte. A Ma gyar ország Szé pe verse-
nyen induló 20 éves szép ség jelenleg 
a Budapesti Gaz da sági Egyetem ke-
reskedelem és marketing szakán ta-
nul. Hobbija a lovaglás. Fontos szá-
mára, hogy a fiatalokban erősítse 
önmaguk elfogadását, a természe-
tességet, és hogy felhívja a figyelmet 
az internet veszélyeire. Gratulálunk 
és további sok sikert kívánunk! 

(Forrás: magyarorszagszepe.hu)

Miklósi lány 
a közönség kedvence

90 ÉVES
ERZSIKE NÉNI

Kedves Erzsike néni, Isten éltesse! Kívánjuk, hogy még sok-sok, 
élményekkel teli születésnapon köszönthessük!

Miskolczi Imrénét városvezetőnk, 
Nagy János köszöntötte június 
14-én. Erzsike néni 66 éve él Szi-
get szentmiklóson, 17 évig a ta-
nácsházán dolgozott pénzügyi elő-
adóként. Férjével 72 éve kötött há-
zasságot. Három lánygyermeket 
neveltek fel, hat unokájuk és nyolc 
dédunokájuk született. Népes csa-
ládjukkal és rengeteg barátjukkal 
ma is nyüzsgő életet élnek.
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A szigetszentmiklósi családok mesebeli prog-
ramokkal kezdhették május utolsó szombat 
reggelét. Mint minden évben, nagy érdeklődés 
övezte a gyermeknapi eseményeket. A kicsik 
és nagyobbak 9 órától kora délutánig aszfal-
ton és papíron is összemérhették rajztudásu-
kat, kreativitásukat. Bordás Barbara és Kék-
kovács Mara ingyenes mesekoncertjén, foglal-

kozásokon vehettek részt, a „Másnak lenni 
természetes” című érzékenyítő programon 
próbálhatták ki, milyen bekötött szemmel kö-
vetni a hangot, szájról olvasni, kerekesszéket 
irányítani vagy lábbal festeni. Ismerkedtek 
külföldi mondákkal és klasszikus magyar nép-
mesével, Huber Kingával agyagoztak, veszé-
lyes oroszlánokká vagy éppen tündérekké 

változtak a vöröskeresztes arcfestők által, 
csillámvarázst a polgárőröktől, lufit az Xtaxi 
munkatársaitól kaptak a gyerekek, akik mér-
hetetlenül sok energiájukat a Városi Könyvtár 
és Közösségi Ház zegzugaiban futkározva és 
főképp a légvárban ugrálva vezették le, majd 
pihenésként kisvonattal körbejárhatták Szi-
get szentmiklós belvárosát.

MESÉS GYERMEKNAP
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A szigetszentmiklósi diákoknak június 23-án 
faültetéssel, versennyel és bulival zárult a tan-
év. A József Attila Általános Iskola és a Bíró 
Lajos Általános Iskola valamennyi ballagó osz-
tálya vállalta, hogy környezetszennyező lufik 
nélkül búcsúzik az utolsó tanévtől. Cserébe 
Nagy János polgármestertől egy facsemetét 
kaptak, amit közösen ültettek el a belvárosban.

Később ,,Így lazulok én” témában graffiti-
versenyen alkothattak a lakosok két korosztá-
lyos kategóriában, majd valóban ,,fergeteges” 
koncerten ünnepelhették a nyári szünet kez-
detét. 

A ManGoRise és a Zaporozsec zenekar élő 
koncertjein fújhatták ki magukat a szórakozni 
vágyók. Sajnos az utóbbi koncert és a terve-

zett Gabriel Anthony DJ-előadás az érkező 
vihar miatt félbe-, illetve elmaradt. 

A szervezők folyamatosan kapcsolatban 
álltak a meteorológiai szolgálattal, hiszen vár-
ható volt egy éjszakai vihar. A közönség biz-
tonságának érdekében a rendezvényt megsza-
kították, de így is mindenki jól érezte magát és 
épségben hazaért. (További fotók a címlapon.)

FERGETEGES TANÉVZÁRÁS
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Augusztus 15–20., kedd–vasárnap
Summerfest Nemzetközi Folklórfesztivál 
Szigetszentmiklós

augusztus 15., kedd: 
20.00 Magyar Gála
Fellép: Napraforgók Néptáncegyüttes, Kéve 
Néptáncegyüttes, Bokréta Néptáncegyüttes, 
Rőzse Néptáncegyüttes, Kalocsai „Piros Rózsa 
Hagyományőrző Együttes
Helyszín: FesztiválTér
– Szent Erzsébet tér 1. – Fesztiválszínpad
Jegyár: 1500 Ft / elővétel, nyugdíjas, diák; 
2000 Ft / felnőtt, helyszíni

augusztus 16., szerda: 
20.00 Alex Torres perui gitárművész
20.30 Sarok Kertmozi
Helyszín:
Városi Könyvtár és Közösségi Ház előtti 
füves terület
Jegyár: 500 Ft 

augusztus 17., csütörtök:
20.00 Csík Zenekar koncertje
Helyszín: FesztiválTér
– Szent Erzsébet tér 1. – Fesztiválszínpad
Jegyár: 3000 Ft / elővétel, nyugdíjas, diák; 
3500 Ft / felnőtt, helyszíni

augusztus 18., péntek:
18.00 Bolgár–Német–Roma Est
Nemzetiségi tánctanítás, Nemzetiségi 
ételkóstoltatás
20.00 Táncpanoráma: 
Fellép: Német Nemzetiségi Táncegyüttes 
Solymár, Jantra Bolgár Nemzetiségi Együttes, 
Romengi Voja Roma Nemzetiségi Együttes, 
Kud Paja Zarič Szerb Együttes, Novi Karlovci
Helyszín: FesztiválTér
– Szent Erzsébet tér 1. – Fesztiválszínpad
Jegyár: 2000 Ft / elővétel, nyugdíjas, diák; 
2500 Ft / felnőtt, helyszíni

augusztus 19., szombat:
20.00 Táncpanoráma:
Lengyelország, Törökország, Horvátország 
21.00 a Balkan Union Zenekar koncertje
Helyszín: FesztiválTér
– Szent Erzsébet tér 1. – Fesztiválszínpad
Jegyár: 1500 Ft / elővétel, nyugdíjas, diák; 
2000 Ft / felnőtt, helyszíni

Augusztus 20., vasárnap:
19.00 Államalapító Szent István király napja
Ünnepi műsor, Kenyérszentelés
20.00 A Magyar Állami Népi Együttes 
Kolozsvári piactéren c. előadása
Helyszín: FesztiválTér
– Szent Erzsébet tér 1. – Fesztiválszínpad
A belépés ingyenes! Kísérőprogramok:
Hungarikumkiállítás: „Kalocsai Kincsesláda” 
„30 év 30 kép” 
Fotókiállítás: Engyel Gábor fotóiból
www.summerfest.szigetszentmiklos.hu

2023. augusztus 15–20. kedd–vasárnap
Gyermekek Summerfestje

augusztus 15., kedd: 
16.00 Ingó-bingó foglalkozás Páll Évivel
Táncház, mesterségbemutatók,  
Kézműves-foglalkozások, népi játékok, 
kincskereső játék
Helyszín: FesztiválTér
– Szent Erzsébet tér 1. – Fesztiválsátor

augusztus 16., szerda: 
16.00 Kifli Zenekar-koncert 
Népi játékok, kézműves-foglalkozások, 
kincskereső játék
Helyszín: FesztiválTér
– Szent Erzsébet tér 1. – Fesztiválsátor

augusztus 17., csütörtök:
16.00 ÖKO-Mese – a Lara Mesék Társulat 
előadása
Népi játékok, Kézműves-foglalkozások, 
kincskereső játék
Helyszín: FesztiválTér
– Szent Erzsébet tér 1. – Fesztiválsátor

augusztus 18., péntek:
16.00 Kuttyomfitty Társulat: Sárga Rózsa
Népi játékok, kézműves-foglalkozások, 
kincskereső játék
Helyszín: FesztiválTér
– Szent Erzsébet tér 1. – Fesztiválsátor

augusztus 19., szombat:
16.00 Fabula Bábszínház: Vitéz László 
Népi játékok, kézműves-foglalkozások, 
kincskereső játék
Helyszín: FesztiválTér
– Szent Erzsébet tér 1. – Fesztiválsátor 

augusztus 20., vasárnap:
10.00–14.00 Kis-Duna Családi Nap 
10.00 Sátor Bábszínház a Fabula Bábszínház 
előadása.
Berebe Játszóház, kézműves-foglalkozások, 
népi játékok, tanösvénytúra, 
csónakázás a Kis-Dunán.
11.00 Alma Együttes koncertje
Helyszín: Duna-part, Hajóállomás
A belépés minden programra ingyenes!

Augusztus 26., szombat, 12.00–22.00
„ÖRÖM A ZENE” – XIX. ROXIGET Rockzenei 
tehetségkutató verseny és fesztivál
A tehetségkutató versenyre jelentkezési felté-
telek: a kitöltött jelentkezési lap és egy amatőr 
demofelvétel audio- vagy mp3-formátumban 
– amely minimum három saját szerzeményű 
számot (legalább egy magyar nyelvű) számot 
tartalmaz, aminek még nincs kiadói változata 
– határidőre való elküldésével a jelentkezes@
roxiget.hu e-mail-címre vagy a www.roxiget.hu 
oldalra feltöltve! A nevezés az első körben díj-
talan, a döntőbe jutó zenekaroknak viszont már 
van nevezési díj, 12 000 Ft, amelyet a szervező 
bankszámlájára kell az értesítés után átutalni. 
A beérkező demók meghallgatása során a szak-
mai zsűri 10 legjobbnak ítélt zenekart hívja az 
élő döntőbe.
Határidő: 2023. július 27.
A fesztiválról további infó hamarosan: https://
www.facebook.com/Roxiget
Helyszín: VKKH előtti tér
A belépés díjtalan!

Minden belépődíjas rendezvényünkre je-
gyek elővételben vásárolhatók a Városi 
Könyvtár és Közösségi Ház Információs 
Pultjában és a jegy.hu oldalon!

A Városi Könyvtár és Közösségi Ház hétfőtől 
csütörtökig 11-től 18-ig, szombaton 9-től 13-
ig tart nyitva, és továbbra is elérhető az 
Ablakot nyitunk a világra programunk, amely-
nek keretében hétfőtől csütörtökig 8 és 16 óra 
között ablakos kölcsönzésre is van lehetőség.
A Helytörténeti Gyűjtemény és Ádám Jenő 
Emlékház előzetes bejelentkezés alapján láto-
gatható.
A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!
Rendezvényeink az érvényes járványügyi sza-
bályok szerint látogathatók!

2023. augusztusi programelőzetes
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A Szigetszentmiklós Női Kézilabda SE felnőtt csapata az egyesület történe-
tében először folytathatja a következő szezont az ország 30 legjobb csapa-
ta között, az NB I/B bajnokságban. A munkát évekkel ezelőtt megkezdték. 
Hogy számokban mit is jelent ez a küzdelem, Czahesz Noémi, az SZNKSE 
kommunikációs sportmunkatársa foglalta össze: „közel 28 év munka, 
1 vezetőedző, 4 fős szakmai stáb, 22 játékos, 2 aranyérem, 1 ezüstérem, 

1 bronzérem az NB II.-es bajnokságban, 22 mérkőzés a 2022/2023-as év-
ben, 21 győzelem, 837 lőtt gól, több 100 utánpótlás-játékos és szurkoló 
minden egyes buzdító szava, hozzávetőleg 2300 munkaóra és edzésóra-
szám, amelyet játékosaink és edzőink ebben az évben belefektettek, hogy 
elérjük a közösen kitűzött célt”.

(Fotó: vorosbegy photography)

A Batthyány Kázmér Gimnázium – PRIMA 
lány csapata megnyerte a Pest Megyei 
Kosárlabda Szövetség U15-ös bajnokságát. 
A június 3-án, Budakeszin rendezett döntőn 

a miklósiak 14 pontos előnnyel nyertek a 
gödiek ellen. Végeredmény: Gödi SE–BKG-
PRIMA Sziget szentmiklós: 44–58. A batyi 
csapata egész éves teljesítménye alapján 

megérdemelten jutott döntőbe, hosszú utat 
járt be az őszi selejtező óta, és az összeállt 
társaság 9 hónap elteltével bajnokságot 
nyert.

SOHA NEM LÁTOTT SIKER, IRÁNY AZ NBI/B

GYŐZELEM A BAJNOKSÁGON

A József Attila Általános Iskola diákjai nyerték a Fradi SuLiga bajnoksá-
got, ahol 4 megye 38 focicsapata mérte össze tudását. Az eredményhir-
detésen nemcsak az első helyezettnek járó kupát kapta meg a csapat, 
hanem Száva Istvánt, 7. c osztályos tanuló a torna fair play díjasa lett.

Nagy János a Polgármesteri Hivatalban gratulált a győzelemhez. A 
csapat tagjai, valamint felkészítőik – Pallós Lilla és Nagy Gergő – em-
léklapot és ajándékcsomagot vehettek át a városvezetőtől.

Gratulálunk valamennyi csapatnak és köszönjük, 
hogy országosan öregbítik városunk jó hírnevét!

SULIGA-BAJNOK A „KETTES ISKOLA”
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Az élet értéke nem kiterjedésében, hanem 
megvalósításában rejlik.

Vámosi Mária Magdolna 1948. március 
6-án, Csepelen született. Szüleivel Sziget-
szentmiklósra költöztek, és általános iskolai 
éveit a József Attila Általános Iskolában töl-
tötte. Középiskolai tanulmányait Budapest 
XXI. kerületében a Jedlik Ányos Gimnáziumban 
végezte 1962–1966-ban. 

1969 júliusában Szegeden az Állami Védő-
nő képző Iskolában szerezte meg védőnői okle-
velét, majd 1985-ben Budapesten az Egész ség-
ügyi Főiskola Védőnői karán szerzett diplomát.

1966 novemberétől 1967 júliusáig Bu-
dapest VI. kerületében oklevél nélküli bölcső-
dei gondozóként dolgozott.

1969 novemberétől Szigetszentmiklóson 
védőnői minőségben dolgozott nyugdíjazásá-
ig, 2005-ig.

Lelkiismeretes munkájáért a gyermekpáci-
ensei sok gyermekrajzzal ajándékozták meg, 
míg a szakma a következő kitüntetésekben 
részesítette:

– 1988-ban szociális és egészségügyi mi-
niszteri dicséretben részesült,

– 2005-ben az egészségügyi miniszter a 
„több évtizeden át végzett, kimagasló védőnői 

munkássága elismeréseként” Batthyány-
Strattmann László-díjat adományozott neki.

2019-ben átvehette:
prof. dr. Kásler Miklós, az emberi erőforrá-

sok minisztere „védőnői oklevelének ötven 
évvel ezelőtti megszerzése óta gyakorolt szak-
mai munkáját Jubileumi Arany Dísz oklevél” 
adományozásával ismerte el, valamint

a Szegedi Tudományegyetem Egész ség-
tudományi és Szociális Képzési Kar Arany 
Díszoklevelét adományozta Csonka László né-
nak, „aki 50 éve az Állami Védőnőképző In té-
zetben oklevelét szerezte, szakmai munkájával 
és egész életútjával a kar nevét öregbítette”.

1987-től 2005-ig munkatársak voltunk 
Szigetszentmiklóson. Ő korrekt, a jó iránt elkö-
telezett, őszinte, szívélyes, jó kolléganő volt. 

Szakmailag és emberileg mindent megtett 
mind az egészséges, mind a beteg gyermeke-
kért. Isten jó szociális érzékenységgel áldotta 
meg. A munkája mindig megbízható volt és 
mindig lehetett számítani rá.

A harcokat becsülettel, tisztességgel meg-
harcoltad! A hitet gyürkőzve a korral megtar-
tottad. Ez az erős hit volt veled a gyermekvé-
delmi „futásod” közben is. Mindig ott volt a 
hivatásod, a bizakodás, a remény, a hit és a 
szeretet!

Meggyászoljuk és együtt sírunk az őt siratókkal!

Isten veled, Maja!

Dr. Szövérffy Rozália
gyermekorvos

IN MEMORIAM
Csonka Lászlóné, született Vámosi Mária Magdolna védőnő 

(1948–2023), élt 75 évet

27. hét: július 3–9., Elixír Gyógyszertár;
28. hét: július 10–16., Melissa Gyógyszertár;
29. hét: július 17–23., Szent Miklós Gyógyszertár;
30. hét: július 24–30., Regina Gyógyszertár;
31. hét: július 31.–augusztus 6., Kígyó Gyógyszertár.

Melissa Gyógyszertár 24/517-040, Petőfi Sándor utca 12.; 
Szent Miklós Gyógyszertár 24/365-700, Radnóti utca 4.
Regina Gyógyszertár +36 30 411 2030, Tököli út 99.; 
Kígyó Gyógyszertár 24/368-461, Bajcsy-Zsilinszky út II. üzletsor 
Elixír Gyógyszertár 24/444-228, Ősz utca 15.

SZIGETSZENTMIKLÓSI GYÓGYSZERTÁRAK ÜGYELETI RENDJE: 2023. MÁJUS HAVI HÁZASSÁGKÖTÉSEK:
Sándor Katalin–Kovács Imre, Papp Zsuzsanna–Fodor Áron Gyula, 
Dombi Szandra Zsuzsanna–Geda Krisztián, György Tímea–Kovács 
Péter, Várnai Dalma–Stoica Mihály, Herzl Erika–Bartók Béla
Helyesbítés: a Kisváros 2023. júniusi számában az áprilisi házasság-
kötések között helytelenül szerepelt Stigár Eszter Ágnes férje, Vecsei 
Barnabás keresztneve. Elnézést kérünk a tévedésért!

2023. MÁJUS HAVI ANYAKÖNYVEZETT HALÁLESETEK:
Záhenszky Emil (1933), Gonda Jánosné (1956), 
Csonka Lászlóné (1948), Karap Sándor (1946), 
Szabó Sándorné (1935), Horváth Sándorné (1943).

ANYAKÖNYVI HÍREK
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A lapban közölt információk lapzártánk idején aktuálisak. 
Megjelenik 16 800 példányban.

Kiadja Szigetszentmiklós Város Önkormányzata.

Elérhetőségek: e-mail: sajto@szigetszentmiklos.hu
Telefonszám: 24/505-593
Postacím: 2310 Szigetszentmiklós, Kossuth Lajos utca 2.

DTP: EMU Stúdió
Nyomda: EX-KOP Nyomda, Szigetszentmiklós 

ISSN: 1418-1428

A legfrissebb hírekért kérjük, kísérjék figyelemmel a www.szigetszent-
miklos.hu weboldalt, Facebookon a Szigetszentmiklós Város Hivatalos 
Oldalát, illetve a buszmegállókban kihelyezett InfoPontok tartalmát. 
Videó-összeállításainkat a „Szigetszentmiklós Város Önkormányzata” 
YouTube-csatornán láthatják.
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